
https://visit.jelgava.lv/lv/apskates-objekti/pilis-un-muizas/item/84-vilces-muiza

https://visit.jelgava.lv/lv/apskates-objekti/pilis-un-muizas/item/149-elejas-muizas-parks-un-tejas-namins

https://visit.jelgava.lv/lv/atputa-un-izklaide/aktiva-atputa/item/4388-ozolnieku-uzbertais-kalns-un-sleposanas-trase

https://visit.jelgava.lv/lv/apskates-objekti/pilis-un-muizas/item/4237-valdekas-pils

https://visit.jelgava.lv/lv/apskates-objekti/kulturas-objekti/item/117-jelgavas-vecpilseta

https://visit.jelgava.lv/lv/apskates-objekti/pilis-un-muizas/item/83-jelgavas-pils

https://visit.jelgava.lv/lv/aktuali/item/5304-pasta-salas-slidotava
PASTAIGU VIETAS 

VILCES MUIŽA UN VILCES DABAS PARKS

IEPAZĪSTI VILCES MUIŽAS DĀRGUMUS! Dodies pastaigā pa Vilces muižas dabas parku, 
kas ir viena no ainaviski skaistākajām vietām Zemgalē un ziemas mēnešos iegūst īpašu 
noskaņu. Līdzās Vilces dabas parkam atrodas  18. gs. 50. gados celtā Mēdemu dzimtas 
muiža. Ieskaties skaistajās muižas telpās un atklāj tās vēsturi. Sniegotās dienās Vilces 
dabas parkā ir iespēja nošļūkt pa kalniņu.

ELEJAS MUIŽAS PARKS UN TĒJAS NAMIŅŠ

ATKLĀJ ELEJAS ROMANTIKU! Izstaigā plašo muižas parku, vēsturiskās taciņas, un šķērso 
tiltiņu, kurš aivedīs pāri dīķim uz pussalu. Elejas muižas parkā atrodas divi interaktīvi 
objekti – skulptūra “Mīlestībai” un vides objekts “Saruna”. 

OZOLNIEKU UZBĒRTAIS KALNS UN SLĒPOŠANAS TRASE

IZBAUDI ZIEMAS PRIEKUS! Atpūties aktīvi un sniegotos laika apstākļos dodies uz īpaši 
izveidotu slēpošanas trasi. Tā atrodas pie Ozolnieku uzbērtā kalna un ir 2,5 km gara, 
vakara tumšajās stundās trase ir izgaismota. Paši mazākie ziemas priekus var baudīt, 
laižoties lejup no kalna. 

VALDEKAS PILS UN PARKS

ATKLĀJ VIENU NO MAZĀKAJĀM PILĪM LATVIJĀ! Pils ir celta 17. gs. Šodien tā ir studiju un 
darba vieta Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātei. Pili iespējams apskatīt tikai 
no ārpuses un pastaigāties pa līdzās esošo parku, kur atrodas astoņas šamota 
skulptūras. 

JELGAVAS VECPILSĒTAS IELAS KVARTĀLS

ATKLĀJ SENO JELGAVU! Šī ir vecākā pilsētas apbūves daļa ar koka ēkām, veidojusies 
laikā no 18. līdz 19. gadsimtam. Iegriezies Jelgavas Vecpilsētas mājā un apskati multi-
mediālu ekspzīciju “Māja stāsta”. Dzīvesziņas un arodu sētā iespējams iepazīt senās 
amatu prasmes, vērojot audējas, piedalīties maizes cepšanas meistarklasē vai 
piedalīties kādā no audēju piedāvātajām radošajām nodarbībām. 

spied šeit

spied šeit

spied šeit

spied šeit

spied šeit

spied šeit

spied šeit

JELGAVAS PILS UN PARKS

IEPAZĪSTI LIELĀKO BAROKA PILI BALTIJAS VALSTĪS! Pils ir celta 13. gs. pēc ievērojamā 
itāļu arhitekta Frančesko Bartolomeo Rastrelli projekta. Pils parks ziemas laikā iegūst 
īpašu atmosfēru, sārtais pils siluets skaisti izceļas uz baltās sniega segas un piesnigušās 
taciņas ved apmeklētājus cauri parka tiltiņam, pāri kanālam uz Gubernatora saliņu.  

PASTA SALA

BAUDI ZIEMU PILSĒTĀ! Labiekārtota daudzfunkcionāla atpūtas, kultūras un sabiedrisko 
aktivitāšu vieta, kuru ieskauj divas upes - Lielupe un Driksa. Salas teritorijā atrodas 
Šamota skulptūru parks, kur apskatāmas vairāk kā 20 šamota skulptūras. Ziemas 
mēnešos  Pasta salā ir pieejama publiskā slidotava (slidošanas grafiks – www.zoc.lv). 



https://visit.jelgava.lv/lv/kur-nakshnot/item/5096-atputas-nams-zeltares

https://visit.jelgava.lv/lv/atputa-un-izklaide/pirtis/item/4427-sals-istabina

https://visit.jelgava.lv/lv/kur-nakshnot/item/5268-jaunums-vasarnica-zubite

https://visit.jelgava.lv/lv/kur-nakshnot/item/5274-jaunums-lauku-maja-mezkakti

https://visit.jelgava.lv/lv/atputa-un-izklaide/aktiva-atputa/item/4630-purvu-brideji

https://visit.jelgava.lv/lv/atputa-un-izklaide/aktiva-atputa/item/5060-poniji-pasakumiem-poniji-lv

ATPŪTAS NAMS “ZELTĀRES” 

ATKLĀJ MIERA OSTU PILSĒTĀ! “Zeltāres” iekauj Lielupes palienes pļavas un 
no vienas puses plūst rāmā Iecavas upe. Šeit vari rast mieru un sazemējumu, 
vērojot kluso ziemīgo ainavu un smelties spēku jaunam darbu cēlienam. 
Nepalaid garām pēdējā brīža piedāvājumus! Pieejamas arī dažādas meistar-
klases. 

LAUKU MĀJA “MEŽKAKTI”

ĪSTENO SAPNI PAR MIERPILNU DZĪVI LAUKOS! Šeit - atjaunotajā lauku mājā 
– varēsi iegrimt īsteni senā atmosfērā modernā izpildījumā. Baudi lauku 
idilli mierpilnās pastaigās pa tuvāko apkārtni, izkarsējies pirtī un siltajā 
baļļā.

VASARNĪCA “ŽUBĪTE”

ATPŪTIES NO PILSĒTAS BURZMAS! “Žubīte” vilina uz laisku atpūtu laukos, kur 
viesi var nopērties pirtī un  atpūsties siltā kublā. Šī ir vieta, kur restartēties, 
atgūt spēkus un iekšējo līdzsvaru. 

SĀLS ISTABIŅA

STIPRINI IMUNITĀTI! Atgūsti spēkus sāls istabiņā, kuras sienas, griesti un 
grīda ir pilnībā noklāti ar sāli, bet sīkās sāls daļiņas, ko izdala sienā 
iebūvētais ģenerators, efektīvi attīra elpošanas ceļus. 40 minūšu seansa 
laikā atpūties, klausies fona mūziku, lasi, izmanto bezmaksas internetu vai 
kopā ar bērnu cel sāls pilis. Pēc seansa tepat vari nobaudīt arī kādu no 
gaisīgajiem skābekļa kokteiļiem.

PURVU BRIDĒJI 

IZBAUDI ĪSTU PIEDZĪVOJUMU GARŠU! Dabas mīļotājiem un aktīvās atpūtas 
piekritējiem ir iespēja doties pārgājienos ar sniega kurpēm pieredzējušu 
gidu pavadībā.  Tu nokļūsi pašās neparastākajās vietās, kas citu skatiem 
parasti paliek neatklātas. 

PONIJI PASĀKUMIEM – PONIJI.LV

ATGRIEZIES BĒRNĪBĀ! Neaizmirstamas ziemas aktivitātes poniju sabiedrībā 
- izbraucieni kamanās, slēpošana aiz lielā ponija (skijorings), braucieni 
ponija vilktos ratos, izjādes un braucieni ar bezceļu skrituļdēli aiz ponija. 
Iespēja apskatīt ponijus, kaziņas un aitas, pabarot un samīļot tās. Ziemīgu 
pasākumu lieliski papildinās svinību terases un apsildāmās terases noma, 
kur baudīt jauku kopābūšanu. Pieejama ugunskura vieta, grils un kubls.

VESELĪBA UN LABSAJŪTA

AKTĪVA ATPŪTA

spied šeit

spied šeit

spied šeit

spied šeit

spied šeit

spied šeit


